
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  380 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA - PER IL 
PERIODO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 –  DEGLI IMPIANTI 
ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE – AFFIDAMENTO 
SERVIZIO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA COD. CIG: 
ZB2241B9C3

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

29/06/2018

 390

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO29/06/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 380 DEL 29/06/2018 

 

OGGETTO: 
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA - PER IL PER IODO DAL 01/07/2018 AL 
30/06/2020 –  DEGLI IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETÀ  COMUNALE – AFFIDAMENTO 

SERVIZIO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA COD. CIG: ZB 2241B9C3 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 
 
Cod. CIG: ZB2241B9C3 

Visto l’atto di determinazione n. 275 del 23/12/2016 con il quale è stata affidata la manutenzione 
ordinaria e straordinaria per l’anno 2017 degli impianti elevatori di proprietà comunale alla ditta EMMECI 
LIFT DI COLOMBO MIRKO – Via XI SETTEMBRE n. 25 – 20020 ARCONATE (MI) – P.I.: 
04960290965, individuata mediante Rdo inviata con procedura SINTEL ID 81399010 con scadenza in data 
31/12/2017; 

 
Visto l’atto di determinazione n. 84 del 05/02/2018 avente per oggetto: PROROGA AFFIDAMENTO 

MANUTENZIONE ORDINARIA PER L'ANNO 2018 - PRIMO SEMESTRE - DEGLI IMPIANTI 
ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE - COD CIG:Z9321C6986, con il quale, nelle more 
dell’espletamento di una nuova gara d’appalto, si è ritenuto di prorogare l’affidamento della manutenzione 
ordinaria degli impianti elevatori alle condizioni contrattuali già previste per l’anno 2017, alla suddetta ditta 
EMMECI LIFT e a mezzo di procedura SINTEL ID 93333790 dal 01/01/18 al 30/06/18; 

 
Considerato pertanto che in data 30 giugno 2018 scadrà la suddetta proroga e che necessita quindi 

affidare il servizio di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori di proprietà comunale per il periodo 
biennale dal 01/07/2018 al 30/06/2020, nonché il servizio di assistenza tecnica in occasione della verifica 
periodica biennale prevista per ciascun impianto elevatore (si veda l’elenco allegato dei 23 impianti 
interessati) come da art. 13, comma 1 del DPR n. 162/1999; 

 
Vista la procedura espletata sulla piattaforma telematica SINTEL ID n. 98719366, allegata alla 

presente e volta all’individuazione dell’operatore economico, mediante affidamento diretto con 
aggiudicazione a corpo, secondo il criterio del massimo ribasso sul prezzo posto a base di gara, cui affidare il 
servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria per il biennio dal 01 luglio 2018 al 30 giugno 2020 degli 
impianti elevatori di proprietà comunale, che ha stabilito quale aggiudicatario la ditta EMMECI LIFT DI 
COLOMBO MIRKO – VIA XI SETTEMBRE N.25 – 20020 ARCONATE (MI) – P.I.: 04960290965; 

  
Visto l’art.37 del d.lgs n.50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore inferiore 

ad €.40.000,00 è possibile procedere direttamente, fermo restando il rispetto della disciplina legislativa in 
ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e negoziazione, anche telematici; 

 
Rilevato che il corrispettivo complessivo offerto dalla ditta EMMECI LIFT è determinato mediante 

offerta a prezzi unitari indicati in n. 21 articoli e che la stessa ditta ha dichiarato, in sede di sottoscrizione 
dell’allegato A come da procedura SINTEL ID n. 98719366, di essere a conoscenza che gli interventi di 
manutenzione straordinaria sarebbero stati affidati solo a seguito della copertura finanziaria della spesa nel 
bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018 e che, pertanto, la richiesta di offerta per gli interventi 
di manutenzione straordinaria non è impegnativa per questa A.C., la quale può decidere in ogni momento di 
non procedere all’esecuzione di tutti o di parte degli interventi straordinari oggetto della procedura; 

 
Ritenuto quindi di procedere all’affidamento degli interventi descritti ad eccezione di quelli di 

manutenzione straordinaria (interventi identificati dall’art. n.21) in attesa della relativa copertura finanziaria 
nel bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018-2020, così come identificati dagli artt. dal n.1 al 
n.20 nella richiesta di offerta della procedura SINTEL ID 98719366, alla ditta EMMECI LIFT per l’importo 
di €.11.664,00 oltre ad € 575,00 riferito all’assistenza per le visite periodiche biennali,  per totali € 
12.239,00, compresi oneri della sicurezza, oltre IVA 22%, per un totale complessivo di € 14.931,58; 

 



DETERMINAZIONE N. 380 DEL 29/06/2018 

 

Considerato che la somma di € 575,00 oltre IVA 22%, riferita all’assistenza alle visite periodiche, 
per complessivi €. 701,5 trova copertura  nel bilancio di previsione dell’esercizio 2018 come segue: 

IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI 
CONTI 

MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€. 335,50 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€. 30,50 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€. 122,00 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 

€. 213,50 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
 

Considerato che la somma di €. 3.557,52 trova copertura  nel bilancio di previsione dell’esercizio 
2018 come segue: 

IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.1.098,00 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€.204,96 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€.819,84 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 

€.1.434,72 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
 

Considerato che la somma di €. 7.115,04 trova copertura nel bilancio di previsione dell’esercizio 
2019 come segue: 

IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.2.196,00 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€.409,92 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€.1.639,68 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 

€.2.869,44 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
Considerato che la somma di €. 3.557,52 trova copertura nel bilancio di previsione dell’esercizio 

2020 come segue: 
IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.1.098,00 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€.204,96 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€.819,84 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 

€.1.434,72 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 del 
26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

  
Visti i seguenti documenti della ditta affidataria del Servizio: 



DETERMINAZIONE N. 380 DEL 29/06/2018 

 

- DURC Protocollo INAIL__12137668 del  21/06/2018  con scadenza validità 19/10/2018 dal quale 
emerge la regolarità contributiva della ditta DITTA EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO, 
depositato agli atti; 

- casellario giudiziale del  titolare della ditta DITTA EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO, 
rilasciato in data 01.02.2018, pervenuto al protocollo comunale in data 02.02.2018 al n. 2516, 
depositato agli atti; 

 
Dato atto che la somma di €.1.434,72, imputata al cap.1531/114 nel piano dei conti finanziario 

integrato U.1.03.02.09.008 della missione 1 programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio 2018, 
2019 e 2020 è relativa alla manutenzione degli impianti elevatori ubicati presso gli stabili di E.R.P. di 
proprietà comunale ed è pertanto una spesa reversibile; l’esatta quantificazione della quota parte di tale spesa 
a carico degli inquilini ed a carico della proprietà avverrà annualmente a seguito redazione del rendiconto di 
gestione. La somma a carico degli inquilini verrà introitata al cap. 2380 nel piano dei conti finanziario 
integrato E.3.01.02.01.999 della tipologia 100 categoria 2 del predisponendo bilancio di previsione 
dell’esercizio 2018 e successivi 2019 e 2020; 
 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 
20/12/2016; 

 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 
Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 
 
Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 

 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 27.02.2018 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 
 
vista la deliberazione della Giunta Comunale n.28 in data 06.03. 2018 ad oggetto: “Approvazione PEG 

2018”; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto, gli interventi di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori di proprietà comunale, 
nonché l’assistenza per l’esecuzione delle visite peiodiche biennali, alla Ditta EMMECI LIFT DI 
COLOMBO MIRKO – via XI Settembre n.25 – 20020 ARCONATE (MI) –P.I.: 04960290965, per il 
biennio dal 01 luglio 2018 al 30 giugno 2020, dietro corresponsione della somma di € 12.239,00 
comprensivo di oneri della sicurezza, oltre IVA 22%, per un totale complessivo di € 14.931,58 alle 
condizioni di cui all’offerta pervenuta a seguito di procedura SINTEL ID n. 98719366; 
 

2. di assumere l’impegno di spesa complessivo, riferito al biennio di manutenzione (sulle annualità 2018-
2019-2020) di € 14.931,58 così come di seguito specificato: 

 
a) quanto ad € 4.259,02, con imputazione della spesa nel bilancio di previsione dell’esercizio in corso, 

gestione competenza come segue: 
IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI 

CONTI 
MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€. 1.433,50 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€. 235,46 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€. 941,84 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 



DETERMINAZIONE N. 380 DEL 29/06/2018 

 

€. 1.648,22 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
 

b) quanto ad €. 7.115,04, con imputazione della spesa nel bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario riferito all’anno 2019 come segue: 

IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.2.196,00 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€.409,92 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€.1.639,68 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 

€.2.869,44 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
c) quanto ad €. 3.557,52, con imputazione della spesa nel bilancio di previsione dell’esercizio 

finanziario riferito all’anno 2020 come segue: 
IMPORTO CODICE DEL PIANO DEI CONTI MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO 

€.1.098,00 U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 

€.204,96 U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 

€.819,84 U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 

€.1.434,72 U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 

 
 

d) di dare atto che la prestazione di cui al sub.2 saranno esigibili come segue: 
a) entro il 31.12.2018  
b) entro il 31.12.2019 
c) entro il 31.12.2020 
e che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 giorni dalla data di presentazione delle 
fatture al protocollo comunale; 
 

e) di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 
previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 
secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
f) di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza in formato elettronico (ordine per 

accettazione) ex art.32,14° co del d.lgs n.50/2016; 
 
g) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 
h) di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che le successive fatture 
dovranno riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 
 

 Il Responsabile dell’Area Risorse Strumentali. 
              Arch. Andrea Fogagnolo 
 
Allegati: 
Procedura Sintel ID n. 98719366; 
Elenco impianti elevatori soggetti a verifica periodica biennale 2018 



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 380 DEL 29/06/2018 

 

OGGETTO: 

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA - PER IL PERIODO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 –  DEGLI 

IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE – AFFIDAMENTO SERVIZIO E ASSUNZIONE IMPEGNO DI 

SPESA COD. CIG: ZB2241B9C3 

 

 

Per l’assistenza tecnica da fornire durante la verifica periodica biennale ai sensi dell’art. 13, comma 1 
del DPR n. 162/1999, si specifica che nell’anno 2018 gli impianti interessati sono n.23 e sono ubicati presso: 

 
1. il Palazzo Comunale - Piazza Diaz 1 (matr. MI07746/89) 
2. la Scuola secondaria di I grado Caccia - Via Correggio, 80 (matr.MI12012/90) 
3. la Scuola primaria  Don Mentasti - Via Pascoli (matr.549360) 
4. la Scuola primaria Ferrazzi Cova – Via S. Geltrude Frazione Olcella (matr.BG60-2003) 
5. la Scuola primaria Tarra - Via 25 Aprile (matr.MI28533/93) 
6. la Scuola primaria Tarra (matr.BG74-2005) 
7. l’Ufficio Tecnico Comunale - Piazza Diaz 1 (matr.BG64-2004) 
8. la Villa Comunale (Biblioteca) - Piazza Diaz 1 (matr. BG103-08) 
9. il Centro Socio Sanitario - Via XXIV Maggio, 17 (matr. 60434) 
10. il Centro Socio Sanitario - Via XXIV Maggio, 17 (matr. 60435) 
11. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica - Via Garibaldi, 11 (matr. BG48-2002) 
12. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica - Via Garibaldi, 9 (matr. BG57-2002) 
13. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica - Via Beltrame, 21 (matr. BG56-2002) 
14. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica - Via Mazzini, 41 (matr. BG50-2002) 
15. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica - Via A. Di Dio, 4 (matr. BG117-2009) 
16. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica - Via A. Di Dio, 4 (matr. BG118-2009) 
17. lo Stabile di Edilizia Residenziale Pubblica – V.lo Parrocchiale,12 (matr. BG58-2003) 
18. la Residenza Sanitaria Assistenziale – Via A. di Dio (matr. BG 51-2002) 
19. la Residenza Sanitaria Assistenziale – Via A. di Dio (matr. BG 52-2002) 
20. la Residenza Sanitaria Assistenziale – Via A. di Dio (matr. BG 53-2002) 
21. la Residenza Sanitaria Assistenziale – Via A. di Dio (matr. BG 54-2002) 
22. la Residenza Sanitaria Assistenziale – Via A. di Dio (matr. BG 55-2002) 
23. la Piscina comunale – Via Busto Arsizio (matr. BG 7-1999) 

 



1

Report della Procedura
AFFIDAMENTO DELLA

MANUTENZIONE ORDINARIA - PER
IL PERIODO DAL 01/07/2018 AL
30/06/2020 – E MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ

COMUNALE n. 98719366 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 98719366

Nome Procedura AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA
- PER IL PERIODO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 – E MA-
NUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELE-
VATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE

Codice CIG ZB2241B9C3

Num. Protocollo 1443635

Num. Protocollo Ente 13979

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50750000-7 - Servizi di manutenzione di ascensori



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA - PER IL PERIO-
DO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 – E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 98719366 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

andrea fogagnolo

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 28.211,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 25 giugno 2018 13.51.51 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 29 giugno 2018 10.00.00 CEST

Informazioni sui Prodotti della trattativa

Tabella 1. Prodotti della Procedura

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

assistenza
tecnica

assiatenza
durante veri-
fica biennale

45,00000
EUR

23,00 0 -

intervento di
manutenzio-
ne straordi-
naria di cui
all'art.21

Sostituzione
quadro di
manovra per
impianto
idraulico
compreso li-
nee elettri-
che presso la
Scuola pri-
maria Don
Mentasti -
Via Pasco-
li - (ma-
tr.549360)

5.200,00000
EUR

1,00 0 -

matr. 60434 manutenzio-
ne ordinaria
biennale

960,00000
EUR

1,00 0 -

matr. 60434 canone tele-
soccorso
mensile

12,00000
EUR

24,00 0 -

matr. 60435 manutenzio-
ne ordinaria
biennale

960,00000
EUR

1,00 0 -



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA - PER IL PERIO-
DO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 – E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 98719366 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

matr. 60435 canone tele-
soccorso
mensile

12,00000
EUR

24,00 0 -

matr.
BG117-2009

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG118-2009

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG48-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG50-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG56-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG57-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG58-2003

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
MI07746/89

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.549360 manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.140,00000
EUR

1,00 0 -

matr.BG103-08manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.200,00000
EUR

1,00 0 -

matr.BG60-2003manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.010,00000
EUR

1,00 0 -

matr.BG64-2004manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.090,00000
EUR

1,00 0 -

matr.BG74-2005manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.370,00000
EUR

1,00 0 -

matr.MI12012/90manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.140,00000
EUR

1,00 0 -

matr.MI28533/93manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.010,00000
EUR

1,00 0 -



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA - PER IL PERIO-
DO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 – E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 98719366 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Tabella 2. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

parametro
amministra-
tivo

Si prega
di allegare
la documen-
tazione ri-
chiesta nei
documenti di
gara firmata
digitalmente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 3. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Login user_97879

Indirizzo e-mail emmeciascensori@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04960290965

Indirizzo VIA XI SETTEMBRE, 25, 20020 ARCONATE (Italia)

Numero telefono 0331462346

Ragione sociale ITAL-LIFT SRL

Login user_129225

Indirizzo e-mail itallift@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06382930961

Indirizzo via Pablo Picasso, 26, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331469375



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA - PER IL PERIO-
DO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 – E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 98719366 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Ragione sociale Garaventa Lift S.r.l

Login user_172601

Indirizzo e-mail GARAVENTALIFT@LEGALMAIL.IT

P. IVA / Cod. Istat 07644140969

Indirizzo vIA poGLIANO, 26, 20020 LAINATE (Italia)

Numero telefono 0293550750

Ragione sociale SIGMA LIFT

Login user_54222

Indirizzo e-mail sigmalift@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 01880020126

Indirizzo VIA XX SETTEMBRE 30, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331547497

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 4. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1530193374009

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 28 giugno 2018 15.42.54 CEST

Prezzo offerto 15.739,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1530170528730

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SIGMA LIFT



Report della Procedura AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE ORDINARIA - PER IL PERIO-
DO DAL 01/07/2018 AL 30/06/2020 – E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 98719366 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 28 giugno 2018 9.22.08 CEST

Prezzo offerto 21.664,00000 EUR

Punteggio economico 72,65

Punteggio totale 72,65

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login user_135138

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Login user_97879

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO (04960290965)

Indirizzo email emmeciascensori@pec.it

Num. telefono 0331462346

Commento all’aggiudicazione in fase di aggiudicazione

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2018-07-20T11:03:14+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




